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08.30-09.00
09.00 - 09.20
09.20 - 09.35
09.35-09.55
09.55-10.15
10.15-10.25
10.25-10.45
10.45-11.05
11.05-11.25
11.25-11.45
11.45-11.55
11.55-13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 14.20
14.20-14.40
14.40 - 14.50

jonalni institut
2 javno zdravje

Strokovno srecanje Programa Svit

SVITOV DAN 2019
11. december 2019

Domus Medica Ljubljana

OSNUTEK PROGRAMA

Registracija udelezencev

Uvodni pozdravi
Predstavnik Ministrstva za zdravje

Nina Pirnat, direktorica Nacionalnega instituta za javno zdravje (N1JZ)

Program Svit v letu 2019

dr. Dominika Novak Mlakar, dr. med., spec. jav. zdravja, NIJZ

Incidenca in preZivetje za rakom debelega crevesa in danke v Sloveniji

izr. prof. dr. Vesna Zadnik, dr. med., spec. jav. zdravja, Onkoloski institut Ljubljana
Uvedba sedacije ob kolonoskopiji v Programu Svit in prve izkusnje

prim. Milan Stefanovic, dr. med., spec. internist gastroenterolog, Diagnosticni center
Bled

Razprava

Odmor

Timski pristop v ambulanti druZinske medicine izboljSa odzivnost v Program Svit
prim. Jana Govc ErZen, dr. med., spec. splosne medicine, Zdravstveni dom Celje

Novosti pri izvajanju promocije Programa Svit v okviru zdravstvenovzgojnih
centrov in centrov za krepitev zdravja

Sanja Vrbovsek, NIJZ
Kampanja ob 10. obletnici Programa Svit
Nusa Ker¢, Spela Fistri¢, Urska Zakelsek, NIJZ

Razprava
Kosilo

Motiviranje neodzivnikov v presejalne programe — kako se izogniti
komunikacijskim pastem

Marjeta Kersic Svetel, NlJZ

Komunikacija z mediji

Mitja Vrdelja, N1I1Z

Uporaba mediacije in mediacijskih vescin v zdravstvu - TBA

Razprava



14.50 - 15.00 Zakljucek srecanja



